[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
16 января  2018                  с.Соболево                                  № 16-р
          В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ              «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях обеспечения конституционных прав граждан на обращения в органы местного самоуправления, а также совершенствования форм и методов работы с обращениями граждан:
       1.Утвердить график личного приема граждан  главой Соболевского муниципального района и заместителями главы администрации Соболевского муниципального района в администрации Соболевского муниципального района согласно приложению №1.
       2.Утвердить график проведения встреч с населением и личных приемов граждан в муниципальных образованиях Соболевского муниципального района главой Соболевского муниципального района и заместителями главы администрации Соболевского муниципального района на 2013 год согласно приложению №2.
     3.Рекомендовать главам муниципальных образований Соболевского муниципального района оказывать содействие в организации проведения встреч с населения и личных приемов граждан главой Соболевского муниципального района и заместителями главы администрации Соболевского муниципального района.

     4.Признать утратившими силу:

     4.1.Распоряжение администрации Соболевского муниципального района от 08.11.2012 №427-р.

     4.2. Распоряжение администрации Соболевского муниципального района от 01.03.2017 №86-р.

     5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление делами администрации Соболевского муниципального района.
Глава Соболевского муниципального района

   В.И.Куркин
Приложение №1

                                                                                                                               к распоряжению администрации
Соболевского муниципального района

от 16.01.2018 № 16-р
График личного приема граждан
главой Соболевского муниципального района

и заместителями главы администрации Соболевского муниципального района
	Должность,

фамилия, имя, отчество
	Дни и время приема

	Глава Соболевского муниципального района
Куркин Василий Иванович
	Каждый понедельник и четверг
с 16.00 часов до 18.00 часов

	 Заместитель главы администрации Соболевского муниципального района
Хорошайло Елена Васильевна
	Каждый вторник
с 15.00 часов до 17.30 часов

	Заместитель главы администрации Соболевского муниципального района, руководитель комитета по экономике, ТЭК, ЖКХ                         и управлению муниципальным имуществом
Колмаков Анатолий Викторович
	Каждая  среда
с 16.00 часов до 18-00 часов

                                                                                                                                                                                                                                Приложение №2

                                                                                                                               к распоряжению администрации

Соболевского муниципального района

от 16.01.2018  № 16-р

График
проведения встреч с населением и личных приемов граждан в муниципальных образованиях Соболевского муниципального района
главой Соболевского муниципального района

и заместителями главы администрации Соболевского муниципального района
	Должность,

фамилия, имя, отчество
	Даты проведение встреч и личных приемов

	Глава Соболевского муниципального района

Куркин Василий Иванович
	Соболевское сельское поселение
	Вторая пятница каждого квартала

	Устьевое сельское поселение
	четвертая пятница каждого квартала

	Крутогоровское сельское поселение
	Третий вторник каждого квартала

	п.Ичинский
	Третья среда каждого квартала

	Заместитель главы администрации Соболевского муниципального района

Хорошайло Елена Васильевна
	Соболевское сельское поселение
	Вторая пятница каждого квартала

	Устьевое сельское поселение
	четвертая пятница каждого квартала

	Крутогоровское сельское поселение
	Третий вторник каждого квартала

	п.Ичинский
	Третья среда каждого квартала

	Заместитель главы администрации Соболевского муниципального района, руководитель комитета по экономике, ТЭК, ЖКХ                         и управлению муниципальным имуществом
Колмаков Анатолий Викторович
	Соболевское сельское поселение

	Вторая пятница каждого квартала

	Устьевое сельское поселение

	четвертая пятница каждого квартала

	Крутогоровское сельское поселение

	Третий вторник каждого квартала

	п.Ичинский
	Третья среда каждого квартала